
 

       Nuori, käytä ääntäsi – se vaikuttaa!         
 

Seurakuntavaalit käydään nyt. 

Ne ovat Suomen ensimmäiset vaalit, joissa äänioikeus on 16-vuotiailla. 

Olemme tekemässä historiaa! 
 

Näissä vaaleissa jokaisella äänellä on suuri merkitys. Oman ehdokkaan voi saada vaikuttajan paikalle pienelläkin äänimäärällä. 

Kaudella 2011-2014 seurakuntien päättäjät ovat ehdokkaita, jotka nuoret sinne haluavat – jos vain nuoret käyttävät tuoretta 

äänioikeuttaan. 

 

Viime viikkoina kirkosta on keskusteltu julkisuudessa paljon ja kirkosta eroaminen on ollut vilkasta. Kirkon rakenne on kuitenkin 

demokraattinen. Kirkko muodostuu seurakuntalaisista: heidän mielipiteistään ja heidän valitsemistaan päättäjistä. On aika ottaa valta 

tavallisille seurakuntalaisille eikä jättää kirkon tulevaisuutta sisäpiirin ja työntekijöiden käsiin. 

 

Äänelläsi voit puolustaa niitä asioita, joita itse pidät seurakunnassa tärkeimpinä. 
 

Jos sinulla on mielipide kirkosta, sen toiminnasta, arvoista ja tavoista kohdata ihminen, kerro se äänestämällä seurakuntavaaleissa! 

Seurakuntavaaleissa voit antaa äänesi esimerkiksi nuorten leiritoiminnan tulevaisuudelle, ekologiselle kulutukselle, heikompiosaisten 

huomioimiselle tai seurakunnan monipuoliselle verkostoitumiselle. Kirkon tulevaisuuden linjauksiin ja toimintamalleihin voi 

vaikuttaa juuri kirkon jäsenenä – äänestämällä.  

 

Jos täytät 16 vuotta viimeistään 14.11.2010 ja olet Suomen evankelis-luterilaisen kirkon jäsen, muista äänestää. Mukaan tarvitset vain 

kuvallisen henkilöllisyystodistuksen ja tiedon siitä, mihin seurakuntaan kuuluit 15.8.2010 – sen seurakunnan jäsenenä annat äänesi. 

 

Äänestysfaktat: 
• Ennakkoäänestys 1.-5.11.2010 toteutuu mm. oppilaitoksissa, kauppakeskuksissa ja kirkon toimitiloissa. Ennakkoon voi 

äänestää missä tahansa äänestyspisteessä (www.seurakuntavaalit.fi/ennakkoaanestys) 

• Varsinainen vaalipäivä on isänpäivänä 14.11.2010 (joissain seurakunnissa myös 15.11.2010). Silloin voi äänestää vain oman 

seurakunnan alueella kirkon tiloissa (www.seurakuntavaalit.fi/aanestyspaikat) 

 

Löydä sopiva ehdokas: 
• nuorten ehdokaspankki (www.ensimmainenkerta.fi/app/ehdokaspankki/list) ja  

• kirkon vaalikone (seurakuntavaalit.vaalikone.org/fi)  

 

Äänestysohjeet: 
• www.ensimmainenkerta.fi/fi/aanestaja/aanestysohjeet/  

 

 

Äänestä päälläsi – älä jaloillasi!  
 

Kaisa Aitlahti    Eija Kallinen 
          Kampanjapäällikkö                        Pääsihteeri 
          Nuorten Keskus ry                        Nuorten Keskus ry 


